Jihlavsky triatlon

Vysledkova listina 23. roéniku
Datum: 11. srpna 2018
Poradatel: B&Zec Vysociny z.s.
Sponzofri zavodu: Statutarni mésto Jihlava, Pivovar Jezek Jihlava

Pocasi: Témér jasno, teplota 29° C. Reditel zavodu: Novakova Jana
Teplota vody 24° C Hlavni rozhod¢€i: Novak Bohumil
Pocet startujicich: 120 - muzi 54, Zeny 10, dorost 1, Zaci, Zakyné 55 Casoméfié: Hotar Pavel

Zpracoval: Novak Bohumil
Traté: plavani - 650 m - 1x okruh Pavovsky rybnik

kolo - 20 km - obratkovy okruh Pavov - Heraltice - Zdirec
béh - 5,5 km - 2x obratkovy okruh po asfaltové komunikaci a nezpevnéné lesni cesté v okoli Pavovského rybnika - bez pfevyseni

6. zavod soutéze - Krajsky pohar triatlonu Vysocina 2018

4. zavod soutéze - Pohar triatlonu Bézce Vysoc€iny 2018

Mistrovstvi kraje Vysocina muzi a zen v silniénim triationu 2018
1. etapa Jihlavského triatlonového vikendu

Mufzi st. €. 13, 26, 36, 41 byli diskvalifikovani pro nepovolenou délku pridavnych fiditek (hrazdicky)

v

Por. St. cislo Jméno Rocnik Klub Cas Plavani T1 Kolo T2 + Béh

Hlavni zavod 0,65-20-5,5
Dorostenky D1 - 16 - 17 let

1. 45 Eliska Svobodova 2002 TJ Spartak Trebic 1:23:22  00:10:48 00:01:04 00:37:01 00:34:29
Juniorky C18 - 18 - 19 let

1. 63 Michaela Matousova 2000 Tritraining Team Jihlava 1:18:51  00:11:47 00:00:52 00:34:59 00:31:13
Zeny C20 - 20 - 29 let

1. 48 Nikola Musilova 1989 TCV Jindfichtv Hradec 1:19:19 00:10:29 00:00:45 00:38:07 00:29:58
2. 17 Veronika Kvakova 1994 Bdanovce nad Bebravou (SVK) 1:40:03  00:15:37 00:01:37 00:51:47 00:31:02
Zeny C30-30- 39 let

1. 20 Lucie Macounova 1982 Libeznice (Praha) 1:29:09 00:12:56 00:01:14 00:41:15 00:33:44
2. 53 Jana Kfivankova 1987 Hodny tycky Brno 1:38:22  00:13:56 00:02:00 00:41:10 00:41:16
Zeny C40 - 40 - 49 let

1. 3 Mulada  Brabcova 1975 Trebic T) Spartak 1:10:28 00:12:15 00:00:39 00:32:03 00:25:31
2. 12 Vendula Kaldova 1974 Ttebi¢ T) Spartak 1:18:26  00:12:21 00:00:53 00:36:27 00:28:45
3. 66 Kamila Jufickova 1977 Triatlon Stoky 1:19:42  00:13:02 00:00:43 00:36:53 00:29:04
4, 4 Lenka Buckova 1978 lJihlava MST 1:21:01 00:13:16 00:00:49 00:35:52 00:31:04
Zeny C50 - 50 - 59 let

1. 30 Hana Rosenbreyerova 1966 Brno 1:26:34  00:13:09 00:01:07 00:41:12 00:31:06

1. KP
2. KP
3.KP



Muzi A20 - 20 - 29 let

1. 68 Martin
2. 62 David

3. 49 Tomas
4, 82 Jan

5. 40 Milan
Muzi A30-30-39let
1. 74 Pavel

2. 16 Jan

3. 78 Petr

4. 80 Pavel

5. 29 Vladimir
6. 43 Filip

7. 71 Martin
8. 21 tomas
9. 69 David
10. 37 Ladislav
11. 1 Ales

12. 7 Jan

13. 51 Pavel
14. 15 Vit

15. 44 Pavel
16. 50 Peter
17. 22 David
18. 8 Kamil
DNF 26 Ondiej
DNF 13 Jakub
Muzi B40 - 40 - 49 let
1. 79 Matéj
2. 77 Jaroslav
3. 70 Matin
4. 10 Jiri

5. 58 Miroslav
6. 42 Libor

7. 47 Daniel
8. 57 Ales

9. 46 René
10. 9 Tomas
11. 55 Viktor
12. 61 Pavel

Man
Strnad
Hruby
Smolik
Vantuch

Slezak
Kucera
Milacek
Vrabel
Pospichal
Solc
Oberreiter
Martinik
Bartik
Stevanka
Adam
Hajek
Mucha
KFivanek
Piskac
Michal
Mezera
Hamernik
Pleskot
Kohout

Valtr
Tuna
Bucek
Juficka
Gottlieb
Bratrsovsky
Skarka
Karban
Skarka
Hruska
Miglec
Strnad

1991
1991
1991
1991
1989

1986
1981
1981
1979
1985
1985
1988
1983
1980
1981
1981
1987
1980
1987
1985
1980
1988
1988
1984
1983

1977
1977
1978
1976
1975
1976
1978
1975
1976
1976
1978
1969

TJ Spartak Trebic

Trisk Ceské Budé&jovice
Konrad tools team Brno
Nové Dvory

Znojmo

MST Jihlava

Brno Alfa Helikopter TT
Lede¢ nad Sazavou

MST Jihlava

Brno Alfa Helikopter TT
Ski Zabiny Brno

Polna

Brno

MST Jihlava

Brno Endeka Bassta team
Havli¢kdv Brod

Trest

Wild gym Caslav

Trest Hozeny tycky
Horizontal Brno

Jihlava

Breclav Hozeny tycky
Trest Hozeny tycky
Pardubice CzechTRI K. Team

Sportby cz Praha

Elitavers Jihlava

MST Jihlava

Havli¢klv Brod Catus Team
TJ Spartak Trebic

Polna

SK Termit Zdar nad Sazavou
SK Termit Zdar nad Sazavou
Praha

Jihlava

Trisk Ceské Budé&jovice

1:03:55
1:05:42
1:09:51
1:22:39
1:25:07

1:03:13
1:03:22
1:03:41
1:04:31
1:05:18
1:05:41
1:05:45
1:07:19
1:08:14
1:09:22
1:13:58
1:14:47
1:15:56
1:18:45
1:19:02
1:22:12
1:24:56
1:31:03
1:01:17
1:25:36

1:01:09
1:01:43
1:01:58
1:04:23
1:08:03
1:09:30
1:12:20
1:13:37
1:14:55
1:16:33
1:18:02
1:22:53

00:08:50
00:09:41
00:09:14
00:13:59
00:13:01

00:10:14
00:08:35
00:11:00
00:11:05
00:08:37
00:10:30
00:10:50
00:10:53
00:10:34
00:11:41
00:12:34
00:12:32
00:11:36
00:13:04
00:12:39
00:13:32
00:13:45
00:14:09
00:10:30
00:15:52

00:08:47
00:10:29
00:11:02
00:11:04
00:09:00
00:13:27
00:12:16
00:12:28
00:12:58
00:12:14
00:12:15
00:14:48

00:00:27
00:00:48
00:00:39
00:02:28
00:02:06

00:00:42
00:00:38
00:00:42
00:00:38
00:00:34
00:00:53
00:00:56
00:01:12
00:00:48
00:00:47
00:00:58
00:01:30
00:01:11
00:01:17
00:01:44
00:01:13
00:02:05
00:01:39
00:00:49
00:01:31

00:00:33
00:00:34
00:00:40
00:00:42
00:00:53
00:01:01
00:00:56
00:01:18
00:01:13
00:02:02
00:01:12
00:01:05

00:30:34
00:32:00
00:33:20
00:39:23
00:42:22

00:28:56
00:30:15
00:30:21
00:30:01
00:30:18
00:30:21
00:32:18
00:32:49
00:30:24
00:33:24
00:33:55
00:32:36
00:33:14
00:32:20
00:36:56
00:38:42
00:37:45
00:38:02
00:28:31
00:37:50

00:30:34
00:28:45
00:28:07
00:31:08
00:32:10
00:31:22
00:32:43
00:32:11
00:32:20
00:33:39
00:34:19
00:36:11

00:24:04
00:23:13
00:26:38
00:26:49
00:27:38

00:23:21
00:23:54
00:21:38
00:22:47
00:25:49
00:23:57
00:21:41
00:22:25
00:26:28
00:23:30
00:26:31
00:28:09
00:29:55
00:32:04
00:27:43
00:28:45
00:31:21
00:37:13
00:21:27
00:30:23

00:21:15
00:21:55
00:22:09
00:21:29
00:26:00
00:23:40
00:26:25
00:27:40
00:28:24
00:28:38
00:30:16
00:30:49

3.KP

1. KP

2.KP

1. KP
2.KP
3.KP



Novotny
Jonas
Dejmek
Sobotka

FrantiSek Tichy

13. 60 Libor
14. 83 Radek
15. 54 Martin
16. 56 Roman
Muzi B50 - 50 - 59 let
1. 52

2. 59 Roman
3. 35 Libor

4, 64 lvan

5. 72 Marek
6. 34 Ludék
7. 75 Jaroslav
8. 6 Anton
9. 73 Jan
DNF 41 Libor
DNF 36 Petr
Muzi B60 - nad 60 let
1. 81 Jindfich
2. 24 JiFi

Por. St. cislo

Korner
Stasta
Kugler
Krutinek
Sevéik
Holub
Fajner
Trcka
Vavak
Stava

Musil
Pelka

Jméno

Zaci/kyné 10 - 11 let (0,05 - 2,4 - 1)
Zakyné do 9 let

1. 207 Zuzana
Zakyné 10 - 11 let

1. 158 Sarka
2. 161 Josefina
3. 155 Lucie

4. 157 Lucie

5. 152 Julie

6. 165 Matdlie
7. 162 Adéla
Zacido 9 let

1. 202 Martin
2. 204 Jakub
3. 201 Jan

4. 206 Adam
5. 205 Radim

Mezlikova

Subrtova
Mladenkova
Hefmanova
Mitiskova
Filova
Buckova
Kucharova

Kalda
Hefnam
Auf
Prasil
Matéjek

1975
1976
1973
1975

1966
1968
1966
1963
1965
1959
1962
1960
1968
1965
1967

1953
1953

Rocnik

2009

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008

2009
2009
2009
2009
2009

Okfisky
Pardubice
MST Jihlava

vvvvv

Az tym Svétla

TJ Spartak Trebic
Brno Rega Team
KMS Jihlava

TT Pardubice
Jihlava JPK Axis
Usobi

Praha 8

Albef

Sadska (NB) BK
Kamenice (JI)

Extrem team Vystrkov
Staré Mésto MSM

Klub

TJ Spartak Trebic

SK Tri Cyklochlubna

SK SKOL Brno

TJ Sokol Bilovice n. Svitavou
TJ Spartak Trebic

Trebi¢ TJ Spartak

MST Jihlava

TJ Spartak Trebic

Trebi¢ TJ Spartak

TJ Sokol Bilovice n. Svitavou
Trebi¢

OK Jihlava

TJ Spartak Trebic

1:23:40
1:24:45
1:27:36
1:54:57

1:06:56
1:10:48
1:11:08
1:11:32
1:12:19
1:13:41
1:14:29
1:21:26
1:24:32
1:09:30
1:19:36

1:11:20
2:12:53

15:05

13:25
13:39
14:07
14:26
14:52
14:59
15:09

13:15
14:50
15:03
15:18
15:48

00:13:29
00:18:21
00:14:08
00:15:08

00:13:21
00:10:31
00:12:05
00:13:09
00:11:23
00:13:31
00:13:59
00:14:21
00:14:07
00:12:55
00:15:03

00:13:25
00:22:55

00:01:03
00:01:41
00:01:51
00:02:13

00:00:50
00:00:41
00:00:51
00:00:50
00:01:15
00:01:04
00:00:48
00:00:56
00:01:39
00:00:48
00:01:03

00:00:56
00:03:53

Plavani + T: Kolo

00:03:13

00:02:18
00:02:58
00:02:57
00:02:56
00:03:05
00:02:40
00:03:09

00:02:16
00:03:23
00:03:28
00:03:56
00:03:43

00:06:20

00:05:35
00:05:31
00:05:29
00:05:32
00:05:49
00:05:52
00:05:50

00:05:39
00:05:39
00:05:49
00:05:43
00:05:55

00:37:53
00:36:12
00:39:22
00:53:02

00:30:39
00:32:50
00:32:02
00:30:57
00:33:18
00:31:27
00:31:55
00:35:23
00:36:38
00:31:13
00:34:23

00:31:32
01:08:14

T2 + Béh

00:05:33

00:05:33
00:05:10
00:05:41
00:05:59
00:05:59
00:06:28
00:06:11

00:05:21
00:05:49
00:05:47
00:05:40
00:06:11

00:31:15
00:28:31
00:32:15
00:44:34

00:22:06
00:26:46
00:26:10
00:26:36
00:26:23
00:27:39
00:27:47
00:30:46
00:32:08
00:24:34
00:29:07

00:25:27
00:37:51



Zaci10-11 let
1 160
2 153
3. 159
4. 164
5 166
6 163
y4

Tomas
Jan
Jakub
Michael
Jindfich
Michal

Stanék
Voda
Prasil
Tichy
Krejci
Buchta

aci/kyn& 12 — 13 let (0,1 - 4,5 - 2)

Zakyné 12 - 13

let

Michaela Mitiskova

Tepla
JuFickova
Kratochvilova

Auf

Caha

Fila
Kratochvil
Trnka
BratrSovsky
Svoboda
Prasil

Tepla
Subrtova
Skarkova
Ticha
Mezlikova

Caha
Trojan
Kafka
Krupica

1. 105

2. 107 Simona
3. 103 Katefina
4. 111 Sarka
Zaci12-13 let

1. 101 Jakub

2. 114 Jakub

3. 102 Adam

4. 110 Marek
5. 112 Tomas
6. 108 Patrik

7. 113 Patrik
DNF 109 Tomas
Zaci/kyné 14 - 15 let (0,3 - 6,5 - 4)
Zakyné 14 - 15 let

1. 246 Tereza
2. 245 Eliska

3. 242 Markéta
4. 244 Natalie
5. 248 Klara
Zaci 14 - 15 let

1. 241 Jan

2. 247 Adam

3. 250 Simon
4. 249 Tomas
5. 243 Viktor

Chaloupka

2008
2007
2007
2008
2007
2008

2005
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005

2004
2003
2004
2004
2004

2003
2004
2004
2003
2003

Velky Beranov
Trebi¢ TJ Spartak
OK Jihlava

TJ Spartak Trebic
Triatlon Stoky
Triatlon Stoky

TJ Spartak Trebic
TJ Spartak Trebic
Stoky Triatlon

TJ Spartak Trebic

Trebi¢ TJ Spartak
TJ Spartak Trebic
Trebi¢ TJ Spartak
TJ Spartak Trebic
Stoky

JPK AXIS Jihlava
TJ Spartak Trebic
OOB Trebic

TJ Spartak Trebic
SK Tri Cyklochlubna
SK Termit Zdar n.S.
TJ Spartak Trebic
Trebi¢ TJ Spartak

TJ Spartak Trebic

Trebi¢ TJ Spartak

Zd3r n. Saz. SK Cyklochlubna
Slapanice ATK

Silvini Madshud Team Praha

13:33
13:38
13:56
14:09
14:35
14:44

20:20
22:11
23:56
24:33

19:49
20:56
21:38
22:11
22:52
23:45
25:56

32:19
32:39
35:59
36:05
37:11

29:34
31:27
31:41
32:05
32:25

00:03:10
00:03:11
00:03:33
00:02:49
00:03:36
00:03:46

00:02:44
00:03:07
00:03:27
00:03:09

00:02:33
00:02:57
00:03:25
00:03:37
00:03:20
00:02:41
00:03:33
0:04:57

00:05:17
00:05:18
00:06:26
00:06:12
00:06:14

00:04:38
00:04:56
00:05:20
00:05:07
00:05:54

00:05:34
00:05:45
00:05:17
00:05:44
00:05:25
00:05:11

00:08:46
00:08:59
00:10:12
00:10:09

00:08:17
00:08:44
00:08:45
00:09:14
00:09:37
00:09:05
00:09:11

00:13:02
00:13:00
00:13:43
00:13:51
00:14:56

00:11:41
00:12:32
00:12:08
00:13:05
00:13:01

00:04:50
00:04:43
00:05:06
00:05:37
00:05:35
00:05:47

00:08:50
00:10:05
00:10:17
00:11:15

00:08:59
00:09:15
00:09:29
00:09:20
00:09:55
00:11:59
00:13:12

00:14:01
00:14:22
00:15:51
00:16:03
00:16:02

00:13:15
00:13:59
00:14:14
00:13:54
00:13:30



Déti do 9 let - Duatlon (175 - 500 - 350)
Chlapci do 9 let

1 252 Matyds  Wolfli 2010 Jihlava Pteam 3:39
2 262 Vojtéch  Bucek 2011 Jihlava MST 3:44
3 255 Daniel Stanék 2010 Velky Beranov 4:03
4 251 Vilém Matéjek 2001 Trebic 4:.07
5 264 Marian Kinsky 2014 lJihlava Bézec Vysociny 7:56

260 Matyas  Trnény 2010 Jitin (J1) DNF

Divky do 9 let

1 259 Jasmina Trnéna 2010 Jirin (J1) 3:39
2 257 Lenka Jufickova 2009 Stoky Triatlon 3:54
3 261 Pavla Buchtova 2010 Jihlava 4:16
4 253 Eliska Kinclova 2009 Jihlava Atletika 4:22
5 258 Kristyna  Rutschova 2010 Jihlava 4:28
6 254 Lucie Starikova 2012 Velky Beranov 5:13
7 256 Anna Solcova 2013 6:34
8 263 Lucie Kinska 2014 lJihlava Bézec Vysociny 7:59



Por. St. cislo

Zeny C18 - 18- 29 let

1 63 Michaela
Zeny C30 - 30 - 39 let

1 4 Lenka
Muzi A30-30- 39 let

1 74 Pavel

2 78 Petr

3 43 Filip

4 69 David

5 37 Ladislav

6 7 Jan

7 44 Pavel
Muzi B40 - 40 - 49 let

1 70 Matin

2 10 JiFi

3 54 Martin
Muzi B50 - nad 50 let

1 52 FrantiSek

2 35 Libor

3 73 Jan

Jméno

Matousova

Buckova

Slezadk
Milacek
Solc
Bartik
Stevanka
Hajek
Piskac

Bucek
Juficka
Dejmek

Tichy

Stasta
Trcka

2000

1978

1986
1981
1985
1980
1981
1987
1985

1978
1976
1973

1966
1966
1968

Vysledkova listina 3. ro€niku
Datum: 11., 12. srpna 2018

Rocnik Klub

Tritraining Team lJihlava
Jihlava MST

MST Jihlava

Ledec nad Sazavou

Ski Zabiny Brno

MST Jihlava

Brno Endeka Bassta team
Trest

Horizontal Brno

MST Jihlava
Havlickav Brod Catus Team
MST Jihlava

Az tym Svétla
Brno Rega Team
Alber

CasTT I

1:18:51

1:21:01

1:03:13
1:03:41
1:05:41
1.08:14
1:09:22
1:14:47
1:19:02

1:01:58
1:04:23
1:27:36

1:06:56
1:11:08
1:24:32

Jihlavsky triatlonovy vikend

Cas P-XTR ¢as celk.

2:22:28

2:16:46

1:48:07
1:48:22
1:55:29
2:16:20
1:52:55
2:14:25
2:18:01

1:44:31
1:48:36
2:23:59

1:53:03
1:55:52
2:27:09

3:41:19

3:37:47

2:51:20
2:52:03
3:01:10
3:24:34
3:02:17
3:29:12
3:37:03

2:46:29
2:52:59
3:51:35

2:59:59
3:07:00
3:51:41



